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01 E/Mo T/Tu K/We N/Th R/Fr L/Sa P/Su
E 53 1 2 “ = 3
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< 1 4 5 6 7 8 9 10 °
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9.00 % 16.03
.25 26 27 28 29 30 3t

y
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E/Mo T/Tu K/We N/Th R/Fr L/Sa P/Su
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R 1 2 3
(a'd 6.58 ¥ 19.56
<
S 4 5 6 7 ° 8 9 10
- 6.37 % 20.12 Tallinna raama tumess, | Tallinna raama tumess Tallinna raama tumess
- Kadi Kiipus ,Ex tempore
o
= 15 11 12 13 14 15 16 17

6.16 % 20.29
16 18 19 20 21 22 " 23 24
5.56 % 20.46 ELNET 20 — raamatuko- ELNET 20 — raamatuko- Veteranipdev
gude visiooni konveren ts | gude visiooni konveren ts
17 25 26 27 28 29 30
e R aasinats

y

MAI 2016

T/Tu K/We N/Th R/Fr L/Sa P/Su

17 1
5.37 % 21.02 Kevadpiiha
>
- 18 2 3 4 S 6 ° 7 " 8
oo 1
s -9 10 11 12 13 14 15
5.00 % 21.36 Euroopa piev Esimene nelipiiha
20 16 17 18 19 20 21 22 °
4.44 % 2152 Fotonéitus LEIDEN.NL -
430 %2)%12208 23 24 25 26 27 28 29 )
2 30 31
418 % 22.21
06 E/Mo T/Tu K/We N/Th R/Fr L/Sa P/Su
. 2 1 2 3 T 4 5 °
< 418 % 22.21 Naitus ,Jari Hain. Eesti lipu péev
2 Kunsti minu kodust II”
- 23 6 7 8 9 10 11 12 °
= 4.09 % 22.32 Naitus ,Péris ja prii. 200 a.
g parisorjuse kaotamisest”
a 24 1 3 = 14 1 5 1 6 17 1 8 1 9
4.03 % 22.39 Leinapaev
25 20 21 22 ~ 23 " 24 25 26
4.02 % 22.43 Suve algus 1.34 Voidupiiha Jaanipaev
26 27 28 29 30
4.05 % 22.43

DIGAR

RAHVUS-
RAAMATUKOGU

www.digar.ee




17
5.37 % 21.02

18
5.18 % 21.20

Mal 7 May G
6|

19
5.00 % 21.36

20
4.44 % 21.52

21
4.30 % 22.08

22
4.18 % 22.21

10

11

12

13

14

E/Mo T/Tu K/We N/Th R/Fr L/Sa P/Su
1
Kevadpuha
2 3 4 5 6 7 - 8
ehmacs maslinaitas e
=

15

Esimene neliptha

17

18

19

20

Fotonaitus ,LEIDEN.NL —
TALLINN.EE.”

21

22 °

24

25

26

27

28

29 °

22

418 3% 22.21

JUNE

23
4.09 % 22.32

24
4.03 % 22.39

25

4.02 % 22.43

26
4.05 % 22.43

07

26

4.05 5 22.43

27
4.12 % 22.38

JUULI / JULY

28
4.23 % 22.29

29
4.35%22.18

30
4.50 % 22.04

31

T/Tu

JUUNI

K/We

1

Naitus ,,Juri Hain.
Kunsti minu kodust II”

N/Th

2

R/Fr

L/Sa

Eesti lipu paev

2016

P/Su

8

9

11

12 °

13

- 14

Leinapdev

15

16

18

19

20

21

Suve algus 1.34

22

- 23

Voiduptha

25

26

27

E/Mo

28

29

30

T/Tu

K/We

N/Th

L/Sa

P/Su

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

EESTI
RAHVUS-
RAAMATUKOGU

26

27

28

29

Kontakt: tel. 630 7611, e-post: info@nlib.ee
Tonismagi 2, 15189 Tallinn
www.nlib.ee

30

31




6

4.18 % 22.21

23
4.09 % 22.32

JUUNI / JUNE ‘:,

24
4.03 % 22.39

25
4.02 % 22.43

26

4.05 5 22.43

E/Mo

T/Tu

K/We

1

Naitus ,Jari Hain.
Kunsti minu kodust II”

N/Th

R/Fr

3

L/Sa

Eesti lipu paev

P/Su

8

10

Naitus ,Paris ja prii. 200 a.
parisorjuse kaotamisest”

11

12

13

=14

Leinapéaev

15

16

17

18

19

20 -

21

Suve algus 1.34

22

- 23

Voiduplha

25

26

27

26
4.05 % 22.43

JULY

27
4.12 % 22.38

28
4.23 % 22.29

29
4.35%22.18

30
4.50 % 22.04

&
€2

31
5.05 % 21.47

32
5.22 % 21.30

33
5.38 % 21.11

AUGUST / AUGUST

34
5.54 % 20.52

35
6.11 % 20.31

EESTI
RAI:IYUSRAAMATU KOGU
“ NAITUSED

28

29

30

T/Tu

JUULI

K/We

N/Th

R/Fr

2016

L/Sa

P/Su

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 -

21

22

23

24

25

E/Mo

26

27

28

29

T/Tu

K/We

3

N/Th

R/Fr

30

L/Sa

31

P/Su

10

11

12

14

15

17

18 ~

19

21

22

i Naitus ,Quo

24

vadis, calli-
graphy? Villu Toots 100"

25

26

28

29

31

Kontakt: tel. 630 7150, e-post: expo@nlib.ee
Peanaitusesaal, Fuajeegalerii, 6. korruse naitusesaal,
Harulduste kogu naitusesaal jm
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) 1 2 3 4 5 6 7 22 1 2 3 4 231 1 2 31 1 2 3 4 5 6
11 8 9 10 11 12 13 14 s 5 6 7 8 9 10 11 7|1 3 4 5 6 7 8 9 2 7 8 9 10 11 12 13
20 115 16 17 18 19 20 21 22 (12 13 14 15 16 17 18 26 110 11 12 13 14 15 16 3114 15 16 17 18 19 20
21 |22 23 24 25 26 27 28 25 |19 20 21 22 23 24 25 29 (17 18 19 20 21 22 23 121 22 23 24 25 26 27
2 |29 30 31 % |26 27 28 29 30 %0 (24 25 26 27 28 29 30 35 |28 29 30 31

35 i 2 3 3944 | 30 31 1 44 i 2 3 4 5 48 i 2 3
3| 4 5 6 7 8 910 40| 2 3 4 5 6 7 8 | 6 7 8 9 10 11 12 9| 4 5 6 7 8 9 10
7 |11 12 13 14 15 16 17 Y 9 10 11 12 13 14 15 46|13 14 15 16 17 18 19 50 |11 12 13 14 15 16 17
8 18 19 20 21 22 23 24 2 (16 17 18 19 20 21 22 47 |20 21 22 23 24 25 26 51 118 19 20 21 22 23 24
39 |25 26 27 28 29 30 43 |23 24 25 26 27 28 29 8 27 28 29 30 52 |25 26 27 28 29 30 31
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